

Sannes Familiecamping ApS
Melstedvej 39, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 30 69 70 57

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020

Mogens Hartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sannes Familiecamping ApS Melstedvej 39 3760 Gudhjem
	Telefon: 56485211 Hjemmeside: familiecamping.dk E-mail: sannes@familiecamping.dk
	CVR-nr.: 30 69 70 57 Stiftet: 20. juni 2007 Hjemsted: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Ingolf Beyer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Modervirksomhed	A. & S. Beyer Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads med dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.437 t.kr. mod 5.318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.605 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.437.091	5.317.789
1 Personaleomkostninger	-2.747.611	-2.159.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.377.865	-1.557.801
Driftsresultat	2.311.615	1.600.335
Andre finansielle indtægter	-1.189	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.034	-338.227
Resultat før skat	2.090.392	1.262.108
Skat af årets resultat	-485.774	-281.266
Årets resultat	1.604.618	980.842
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.352.111	0
Overføres til overført resultat	0	980.842
Disponeret fra overført resultat	-2.747.493	0
Disponeret i alt	1.604.618	980.842

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	25.349.345	26.901.428
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.360	630.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.914.705</u>	<u>27.531.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.914.705</u>	<u>27.531.658</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>155.272</u>	<u>194.602</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.272</u>	<u>194.602</u>
Likvide beholdninger	<u>22.441</u>	<u>63.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.713</u>	<u>277.800</u>
Aktiver i alt	<u>26.112.418</u>	<u>27.809.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	125.000	125.000
5 Virksomhedskapital		
5 Overført resultat	8.375.000	11.122.493
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.352.111	0
Egenkapital i alt	12.852.111	11.247.493
Hensatte forpligtelser		
	2.083.800	2.021.900
Hensættelser til udskudt skat		
Hensatte forpligtelser i alt	2.083.800	2.021.900
Gældsforpligtelser		
	5.289.537	6.403.997
Gæld til realkreditinstitutter		
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.289.537	6.403.997
	878.020	969.123
Kortfristet del af langfristet gæld		
Gæld til pengeinstitutter	1.762.893	3.530.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.932	329.819
Selskabsskat	0	216.216
Anden gæld	634.498	408.481
Periodeafgrænsningsposter	2.427.627	2.681.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.886.970	8.136.068
Gældsforpligtelser i alt	11.176.507	14.540.065
Passiver i alt	26.112.418	27.809.458

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.723.532	2.139.158
Andre omkostninger til social sikring	24.079	20.495
	2.747.611	2.159.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.839	14.854
Andre finansielle omkostninger	207.195	323.373
	220.034	338.227
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	38.182.814	37.519.044
Tilgang i årets løb	202.656	663.770
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december	37.885.470	38.182.814
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.281.386	-9.886.763
Årets af-/nedskrivninger	-1.374.739	-1.394.623
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	120.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-12.536.125	-11.281.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.349.345	26.901.428

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.903.134	3.524.196
Tilgang i årets løb	192.623	115.865
Afgang i årets løb	-622.545	-736.927
Kostpris 31. december	2.473.212	2.903.134
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.272.904	-2.617.199
Årets af-/nedskrivninger	-257.493	-392.632
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	622.545	736.927
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.907.852	-2.272.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december	565.360	630.230
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.122.493	10.141.651
Årets overførte overskud eller underskud	-2.747.493	980.842
	8.375.000	11.122.493
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	4.352.111	0
	4.352.111	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.915 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på 990.200 EUR. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2019 udgør 25.349 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditgivere, 4.017 t.kr. er der deponeret ejerpantebreve på i alt 16.285 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Banken har over for 3. mand stillet garanti på 750 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. & S. Beyer Holding ApS, CVR-nr. 30 98 83 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.